

Białystok dn. ...19...09.2024 r.

wasze pismo z dnia  
znak  
nasz znak FP-I-1334/2024

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup wózka akumulatorowego – 4 szt.**

**Nr ref. sprawy: TAF/02/2024**

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym:

### Pytanie nr 1

chcielibyśmy zaproponować wózki z oponami pneumatycznymi o wymiarze 7.00-12 12PR.

Czy zaakceptują Państwo takie rozwiązanie, minimalnie mniejsza średnica koła w żaden sposób nie wpłynie na własności trakcyjne wózka?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wózka z oponami innymi niż bezdętkowe i w rozmiarze nie mniejszym niż R13 zawarte w SWZ.

### Pytanie nr 2

Czy akceptowalny są wymiary wózków jn.:

1.4 Wysokość konstrukcyjna **2000** mm zamiast 1900 mm ?

1.5 Wymiary skrzyni ładunkowej **2100x1250x400** mm zamiast 2200x1250x250 mm ?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę w 1.4. wysokość konstrukcyjną 2000mm zamiast 1900 mm zawarte w SWZ.



Zamawiający nie dopuszcza zmiany w 1.5. wymiarów skrzyni ładunkowej na inne niż 2200x1250x250 mm zawarte SWZ

**Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.**

**Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.**

**PREZES ZARZĄDU**  
*Przemysław Tuchliński*

**WICEPREZES ZARZĄDU**  
*Jarosław Pontatowicz*

*Przemysław Tuchliński*